®
Temperatur – Datenlogger
Temperature – Data Logger
Enregistreur - Température
EBI – 2T
Serie 100/200/300
EBI – 2T
2

English Français
II  Accessories
Type Designation
EBI-2-AUF1 Logger holder,
 stainless steel
EBI-2-AUF2 Logger holder, PVC,
with lock
EBI-2-AUF3 Logger holder  with a
lock, stainless steel
EBI case Samsonite case
Pt 1000 Class-1/3 DIN B sensors in dif-
ferent versions on request.
WINLOG 2000-V Validated software
WINLOG 2000-S  Standard software
WINLOG 2000-P Professional software
WINLOG Instruction manual
EBI-KSY-RS232 RS232-Interface
EBI-KSY-AE 2000 Interface with
cables
Type Désignation
EBI-2-AUF1 Support pour
enregistreur, acier inox
EBI-2-AUF2 Support pour
enregistreur,
PVC, avec ser-
rure
EBI-2-AUF3 Support pour
enregistreur
avec serrure,
acier inox
Coffret EBI Coffret
Samsonite
Capteurs Pt 1000 Classe B-1/3 DIN en
différentes versions sur demande
II  Accessories
WINLOG 2000-V Logiciel Validé
WINLOG 2000-S  Logiciel Standard
WINLOG 2000-P Logiciel Professionnel
WINLOG Mode d’emploi
EBI-KSY-RS232 RS232-Interface
EBI-KSY-AE 2000 Interface avec
cables
EBI – 2T
20
Deutsch
III Technische Daten
Allgemein:
Lagertemperatur .......... -40 bis +75 °C